,i

t-i:t, -;rr{

wd[- i#LI§TA I

,rroko
Vereador

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Baino Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-
000gabinete@pedrocanario.es.leg.br - Tel/Fax. (27) 37M-2226 - CNPJ 27.555.94710001-93

@[
DEilIS PEREIRA AMÂNCIO

Vercador

PTDRO CÂNATI§

i;.ífrqildÀ,|
ü)§de*ôn,o} " Is._i-l TNDICAçAo ilo 208/2021

Os Vereadores ELEANDRO REIS KONOSKI, DENIS PEREIRA AII|ÂNCIO
no uso de suas atribuições, com amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento
Interno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público,
a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pedro Canário
para as seguintes providências: Que sejam enuidados todos os esÍorços
necessários para pavimentar e/ou concluir as ruas no Bairro Boa Vista,

JUSTIFICATIVA

Rua Santa Luzia, Rua São Roque, Rua São Vicente e Rua Vila Velha.
Na cefteza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e renovo
nossos votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário do Espírito Santo.

Em 15 de Setembro de 2021.